COI I eCtIVIte 31éme EDITION DU TROPHEE DE LA CARAIBE
: ; GRAND PRIX DE LA VILLE DE DUCOS
Territoriale DU 24 AU 27 MARS 2016
-{_,‘{Itf M a rtl n | q ue ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS
Comité Régionnal Cycliste FFC de la Martinique
Course sur Route 3éme étape Départ : Ducos
Distance : 110 Résultats Officiels du Samedi 26 Mars 2016 Etape en ligne - Arrivée : Ducos
Non partant : 3 Arrivant : 86
Classe : 2.12.7
Partants : 95 Moyenne : 36,528
Classement de la 3éme étape
Nom -Prénom Cat. Code UCI Club Moyenne
1 108 RAGOT Thierry Cat3 FRA19931005 PP TEAM 1 03:00:13 00:00:00 36,623
2 77 ARCADE Hervé Cat1 FRA19780410 MB TEAM REA 03:00:41 00:00:28 36,528
3 9 Miguel Delgado Elite DOM19900718 Ochoa Finauto 03:00:41 00:00:28 36,528
4 88 CLAIN Médéric Cat1 FRA 19761029 EQUIPE DEFENSE 03:00:41 00:00:28 36,528
5 71 EUSTACHE Cédric Cat1 FRA19890822 CCV TEAM 1 03:00:41 00:00:28 36,528
6 107 SALINAS Jhonathan Cat1 VEN19900531 PP TEAM 1 03:00:41 00:00:28 36,528
7 93 Felix Cruz Elite DOM19911114 Ochoa Finauto 03:00:41 00:00:28 36,528
8 89 KWIATKOWSKI Grzegorz Cat1 FRA 19791209 EQUIPE DEFENSE 03:00:41 00:00:28 36,528
9 79 FLAVIEN Marc Cat2 FRA19890129 MB TEAM REA 03:00:41 00:00:28 36,528
10 41 CARNIER Axel Cat2 FRA19970508 POJ 03:03:33 00:03:20 35,958
11 90 POULIZAC Ronan Cat2 FRA19881026 EQUIPE DEFENSE 03:04:23 00:04:10 35,795
12 6 RINGUET Patrice Cat2 FRA 19860105 Sélection Guyane 03:05:30 00:05:17 35,580
13 66 LAURENDOT Jean Emmanuel Cat2 FRA19970927 VCF TEAM 2 03:05:30 00:05:17 35,580
14 42 TOUSSAINT Damien Cat3 FRA19960511 POJ 03:05:39 00:05:26 35,551
15 45 BELLEMARE Christoher Cat2 FRA19930810 Jc231 03:05:39 00:05:26 35,551
16 25 LEMPERRIERE Jocelyn Cat1 FRA19880712 FEWOSS Crédit Mutuel 03:05:39 00:05:26 35,551
17 20 STANISLAS Mickaél Cat.2 FRA19940302 ECD 03:05:39 00:05:26 35,551
18 53 MERESSE Jérdme P’OP FRA19730908 WT TEAM 1 03:05:40 00:05:27 35,548
19 83 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 FRA19930908 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 03:05:40 00:05:27 35,548
20 80 CADET MARTHE Eddy Michel Cat3 FRA19970422 MB TEAM REA 03:06:16 00:06:03 35,433
21 15 HIPPOLYTE Jonathan Cat1 FRA19930729 AEC 03:06:17 00:06:04 35,430
22 84 LUCE Gilles Cat2 FRA19960509 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 03:06:17 00:06:04 35,430
23 78 RAMASSAMY Cédric Cat2 FRA19930316 MB TEAM REA 03:06:17 00:06:04 35,430
24 1 GONZALEZ Ronald Cat1 VEN19810306 ucs 03:06:17 00:06:04 35,430
25 69 BARET AJAX Brandon Cat3 FRA19970218 CCV TEAM 1 03:06:17 00:06:04 35,430
26 106 ROJAS DIAZ Yosvangs Cat1 VEN19881223 PP TEAM 1 03:06:17 00:06:04 35,430
27 8 Thiver René - Yves Cat2 FRA 19950324 Sélection Guyane 03:06:17 00:06:04 35,430
28 10 RINGUET Teddy Cat2 FRA 19880618 Sélection Guyane 03:06:17 00:06:04 35,430
29 68 LARGITTE COPPET Kévin Cat3 FRA19930127 CCV TEAM 1 03:06:17 00:06:04 35,430
30 117 BAEZ ALVAREZ Geovanny Cat1 €0L19810401 USL (971) 03:06:17 00:06:04 35,430
31 44 PASTEL Kéhan Junior FRA19980102 POJ 03:06:17 00:06:04 35,430
32 28 LAGIN Dario Cat3 FRA19900720 FEWOSS Crédit Mutuel 03:06:17 00:06:04 35,430
33 19 ROJAS ROJAS Mario Alberto Cat1 €0L19850103 AEC 03:06:17 00:06:04 35,430
34 2 DEMAZY Emile Cat1 FRA019770519 ucs 03:06:17 00:06:04 35,430
35 81 BRIERE Clément Cat3 FRA19900411 MB TEAM REA 03:06:17 00:06:04 35,430
36 85 FAVRE Francky P’OP FRA19770211 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 03:06:17 00:06:04 35,430
37 109 ETIENNARD Jonathan Cat3 FRA19940818 PP TEAM 1 03:06:17 00:06:04 35,430
38 35 RAGOT OLIVIER Cat2 FRA19810824 USF 03:07:49 00:07:36 35,141
39 16 HIPPOLYTE Christopher Cat2 FRA19920811 AEC 03:08:01 00:07:48 35,103
40 64 LAURIN Morgan Junior FRA19981218 VCF TEAM 2 03:10:01 00:09:48 34,734
41 11 ALGER Kylian Junior FRA19991229 VCPB / UCS 03:13:41 00:13:28 34,076
42 61 MARAN Jean - Christophe Cat3 FRA19970318 VCF TEAM 1 03:13:46 00:13:33 34,062
43 114 DESOUS Dylan Junior FRA19990216 PP TEAM 2 03:15:35 00:15:22 33,745
44 112 SEGORE Wilfrid Cat3 FRA19800213 PP TEAM 2 03:15:35 00:15:22 33,745
45 7 GRINVILLES James Cat2 FRA 19931109 Sélection Guyane 03:15:35 00:15:22 33,745
46 9 TSANG YEE MOI Terry Cat2 FRA 19961010 Sélection Guyane 03:15:40 00:15:27 33,731
47 23 CELIOR Gaétan Junior FRA19990914 ECD 03:15:42 00:15:29 33,725
48 13 LUGSOR Jean-Marie Junior FRA19991218 VCPB / UCS 03:15:46 00:15:33 33,714
49 87 LAIDOUN Julien Cat1 FRA 19800124 EQUIPE DEFENSE 03:15:52 00:15:39 33,696
50 60 CAYROU Allan Cat3 FRA19961018 VCF TEAM 1 03:16:32 00:16:19 33,582
51 3 LAURENT Mickaél Cat1 FRA19801020 ucs 03:16:32 00:16:19 33,582
52 14 FAGOUR Ruben Junior FRA19990909 VCPB/UCS 03:19:58 00:19:45 33,006
53 5 DENARA Denis Cat3 FRA19890728 ucs 03:20:06 00:19:53 32,984
54 29 MONNIER Alexandre Junior FRA19980608 FEWOSS Crédit Mutuel 03:20:06 00:19:53 32,984
55 92 Ramon Cruz Elite DOM19760307 Ochoa Finauto 03:20:06 00:19:53 32,984
56 86 NERESTAN Haveneire P'OP FRA19930109 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 03:22:28 00:22:15 32,598
57 50 IRRILO Grégory Cat3 FRA19970501 WT TEAM 1 03:22:30 00:22:17 32,593
58 113 JOSEPH Tony Cat3 FRA19750217 PP TEAM 2 03:22:30 00:22:17 32,593
59 94 Antonio Garcia Elite DOM19900723 Ochoa Finauto 03:22:30 00:22:17 32,593
60 98 BAILEY Zefal Elite SVG19960930 Equipe Caraibe 03:22:30 00:22:17 32,593
61 91 TOURTELOT Alexis Cat1 FRA 19790526 EQUIPE DEFENSE 03:22:36 00:22:23 32,577
62 95 Eduardo Nufiez Elite DOM19940324 Ochoa Finauto 03:22:36 00:22:23 32,577
63 59 NUBUL Edwin Junior FRA19990426 VCF TEAM 1 03:22:43 00:22:30 32,558
64 27 SIMPLICE Riphat Ely Cat3 FRA19910102 FEWOSS Crédit Mutuel 03:22:49 00:22:36 32,542
65 55 CLERY Sullyvan Junior FRA19980915 WT TEAM 2 03:23:53 00:23:40 32,371




66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

32
24
21
99
22
100
72
31
82

17
51
57
12
39

101
54
62
65
30
33
34
37
40
43
46
47

110

118

119
52
58
63

COUDIN Willy
DEGRAS Mathias
ANACHARSIS Jérémy
ADAMS Cammie
JOSEPH ROSE Livio
GUILLAUME Mathis
CESAIRE Josny
HIPPROCRATE Cyril
SERALINE Willem
MOOTHAMAH Yann
DELY Jérémy
MAUDET Laurent
VENTURA Marvin
PRUDENT Sébastien
KIMPER Manuel
NORBERT Andrew
BIVARD Rudy
NITIGA Max
VIGNE Valentin
NOSEL Jordan
PHAROSE Philippe
ROSEAU Frangois
THURARD Jean Luc
MICHALON Marvin
PIVETAL Sohan
DELUGE Jean-Denis
MASSOUF Medhy
PRAIJET Louis-Jean
MAUDON Mickael
BECHET Fédéric
ROSEAU Willy
FOURMONT Benoit
PERROT Claude

Cat3
Junior
Cat.3
Elite
Cat3
Cat2
P’OP
Cat3
Junior
Cat3
Cat2
Cat.3
Cat3
Junior
Cat3
Junior
Junior
P’OP
Junior
Cat3
P’OP
P’OP
Cat3
Cat2
Junior
Junior
Junior
Cat3
Cat2
Cat2
Cat2
P’OP
P’OP

FRA19811205
FRA19990324
FRA19880811
SVG19940613
FRA19970409
FRA19830430
FRA19940402
FRA19961209
FRA19990211
FRA19791111
FRA19920127
FRA19831123
FRA19930510
FRA19990628
FRA19841210
LCA19981129
FRA19980517
FRA19610201
FRA19990129
FRA19960109
FRA19620614
FRA19641109
FRA19710309
FRA19931211
FRA19980812
FRA19990828
FRA19981004
FRA19970513
FRA19960628
FRA19970614
FRA19880410
FRA19751101
FRA19670612

FEWOSS Vélo Passion
ECD
ECD
Equipe Caraibe
ECD
Equipe Caraibe
CCV TEAM 1
FEWOSS Vélo Passion
MB TEAM MUTUELLE MILTIS
ucs
AEC
WT TEAM 1
WT TEAM 2
VCPB / UCS
USF
Equipe Caraibe
WT TEAM 2
VCF TEAM 1
VCF TEAM 2
FEWOSS Vélo Passion
FEWOSS Vélo Passion
FEWOSS Vélo Passion
USF
POJ
POJ
JC231
JC231
PP TEAM 1
USL (971)
USL (971)
WT TEAM 1
WT TEAM 2
VCF TEAM 1

03:24:14
03:27:46
03:29:20
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:29:27
03:33:59
03:37:25
03:37:25
03:43:09
03:43:37
03:43:59
03:47:06
03:52:09
03:53:48
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Non partant
Non partant
Non partant

00:24:01
00:27:33
00:29:07
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:29:14
00:33:46
00:37:12
00:37:12
00:42:56
00:43:24
00:43:46
00:46:53
00:51:56
00:53:35

32,316
31,766
31,529
31,511
31,511
31,511
31,511
31,511
31,511
31,511
31,511
31,511
30,844
30,356
30,356
29,577
29,515
29,466
29,062
28,430
28,229




Classement Général a l'issue de la 3éme étape

Nom -Prénom Cat. Code UCI Club Temps Moyenne

1 89 KWIATKOWSKI Grzegorz Catl FRA 19791209 EQUIPE DEFENSE 06:59:20 ) 37,335

1 GONZALEZ Ronald Catl VEN19810306 ucs 07:00:21 00:01:01 37,244
3 106 ROJAS DIAZ Yosvangs Catl VEN19881223 PP TEAM 1 07:00:24 00:01:04 37,240
4 77 ARCADE Hervé Catl FRA19780410 MB TEAM REA 07:00:51 00:01:31 37,200
5 117 BAEZ ALVAREZ Geovanny Catl COL19810401 USL (971) 07:01:24 00:02:03 37,153
6 107 SALINAS Jhonathan Catl VEN19900531 PP TEAM 1 07:01:45 00:02:25 37,121
7 88 CLAIN Médéric Catl FRA 19761029 EQUIPE DEFENSE 07:02:02 00:02:42 37,096
8 71 EUSTACHE Cédric Catl FRA19890822 CCVTEAM 1 07:02:03 00:02:43 37,095
9 20 STANISLAS Mickaél Cat.2 FRA19940302 ECD 07:02:46 00:03:26 37,032
10 93 Felix Cruz Elite DOM19911114 Ochoa Finauto 07:02:53 00:03:33 37,021
11 25 LEMPERRIERE Jocelyn Catl FRA19880712 FEWOSS Crédit Mutuel 07:03:13 00:03:53 36,993
12 2 DEMAZY Emile Catl FRA019770519 ucs 07:03:16 00:03:56 36,987
13 80 CADET MARTHE Eddy Michel Cat3 FRA19970422 MB TEAM REA 07:03:38 00:04:18 36,956
14 19 ROJAS ROJAS Mario Alberto Catl COL19850103 AEC 07:03:43 00:04:22 36,949
15 79 FLAVIEN Marc Cat2 FRA19890129 MB TEAM REA 07:04:00 00:04:40 36,925
16 68 LARGITTE COPPET Kévin Cat3 FRA19930127 CCVTEAM 1 07:05:11 00:05:50 36,822
17 41 CARNIER Axel Cat2 FRA19970508 POJ 07:06:05 00:06:45 36,744
18 69 BARET AJAX Brandon Cat3 FRA19970218 CCVTEAM 1 07:10:21 00:11:01 36,379
19 6 RINGUET Patrice Cat2 FRA 19860105 Sélection Guyane 07:10:38 00:11:17 36,356
20 45 BELLEMARE Christoher Cat2 FRA19930810 JC231 07:11:14 00:11:54 36,304
21 15 HIPPOLYTE Jonathan Catl FRA19930729 AEC 07:11:19 00:11:59 36,298
22 66 LAURENDOT Jean Emmanuel Cat2 FRA19970927 VCF TEAM 2 07:11:23 00:12:02 36,293
23 108 RAGOT Thierry Cat3 FRA19931005 PP TEAM 1 07:11:31 00:12:11 36,281
24 90 POULIZAC Ronan Cat2 FRA19881026 EQUIPE DEFENSE 07:11:48 00:12:28 36,257
25 85 FAVRE Francky P’OP FRA19770211 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 07:13:05 00:13:45 36,149
26 35 RAGOT OLIVIER Cat2 FRA19810824 USF 07:13:17 00:13:57 36,133
27 78 RAMASSAMY Cédric Cat2 FRA19930316 MB TEAM REA 07:14:12 00:14:52 36,057
28 109 ETIENNARD Jonathan Cat3 FRA19940818 PP TEAM 1 07:15:58 00:16:38 35,910
29 8 Thiver René - Yves Cat2 FRA 19950324 Sélection Guyane 07:17:03 00:17:42 35,822
30 64 LAURIN Morgan Junior FRA19981218 VCF TEAM 2 07:17:26 00:18:06 35,791
31 3 LAURENT Mickaél Catl FRA19801020 ucs 07:18:39 00:19:19 35,691
32 96 Miguel Delgado Elite DOM19900718 Ochoa Finauto 07:18:48 00:19:28 35,679
33 61 MARAN Jean - Christophe Cat3 FRA19970318 VCF TEAM 1 07:21:59 00:22:39 35,422
34 11 ALGER Kylian Junior FRA19991229 VCPB / UCS 07:22:42 00:23:22 35,365
35 53 MERESSE Jérome P’OP FRA19730908 WT TEAM 1 07:22:46 00:23:26 35,358
36 28 LAGIN Dario Cat3 FRA19900720 FEWOSS Crédit Mutuel 07:23:11 00:23:51 35,325
37 42 TOUSSAINT Damien Cat3 FRA19960511 POJ 07:23:50 00:24:30 35,274
38 7 GRINVILLES James Cat2 FRA 19931109 Sélection Guyane 07:24:45 00:25:25 35,201
39 23 CELIOR Gaétan Junior FRA19990914 ECD 07:26:42 00:27:21 35,048
40 10 RINGUET Teddy Cat2 FRA 19880618 Sélection Guyane 07:26:56 00:27:36 35,030
41 27 SIMPLICE Riphat Ely Cat3 FRA19910102 FEWOSS Crédit Mutuel 07:27:54 00:28:34 34,954
42 95 Eduardo Nufiez Elite DOM19940324 Ochoa Finauto 07:29:19 00:29:59 34,843
43 83 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 FRA19930908 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 07:31:51 00:32:30 34,649
44 81 BRIERE Clément Cat3 FRA19900411 MB TEAM REA 07:31:51 00:32:31 34,648
45 84 LUCE Gilles Cat2 FRA19960509 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 07:31:54 00:32:34 34,644
46 87 LAIDOUN Julien Catl FRA 19800124 EQUIPE DEFENSE 07:32:23 00:33:02 34,608
47 44 PASTEL Kéhan Junior FRA19980102 POJ 07:32:26 00:33:05 34,604
48 112 SEGORE Wilfrid Cat3 FRA19800213 PP TEAM 2 07:33:59 00:34:39 34,485
49 60 CAYROU Allan Cat3 FRA19961018 VCF TEAM 1 07:36:23 00:37:03 34,304
50 92 Ramon Cruz Elite DOM19760307 Ochoa Finauto 07:39:33 00:40:13 34,068
51 59 NUBUL Edwin Junior FRA19990426 VCF TEAM 1 07:41:09 00:41:49 33,950
52 114 DESOUS Dylan Junior FRA19990216 PP TEAM 2 07:44:20 00:45:00 33,716
53 32 COUDIN Willy Cat3 FRA19811205 FEWOSS Vélo Passion 07:44:47 00:45:27 33,684
54 9 TSANG YEE MOI Terry Cat2 FRA 19961010 Sélection Guyane 07:45:36 00:46:15 33,625
55 16 HIPPOLYTE Christopher Cat2 FRA19920811 AEC 07:47:44 00:48:24 33,472
56 29 MONNIER Alexandre Junior FRA19980608 FEWOSS Crédit Mutuel 07:48:19 00:48:59 33,429
57 4 MOOTHAMAH Yann Cat3 FRA19791111 ucs 07:49:07 00:49:46 33,373
58 94 Antonio Garcia Elite DOM19900723 Ochoa Finauto 07:49:59 00:50:39 33,311
59 100 GUILLAUME Mathis Cat2 FRA19830430 Equipe Caraibe 07:51:12 00:51:52 33,226
60 5 DENARA Denis Cat3 FRA19890728 ucs 07:51:52 00:52:32 33,178
61 91 TOURTELOT Alexis Catl FRA 19790526 EQUIPE DEFENSE 07:51:53 00:52:33 33,177
62 13 LUGSOR Jean-Marie Junior FRA19991218 VCPB / UCS 07:55:44 00:56:24 32,909
63 14 FAGOUR Ruben Junior FRA19990909 VCPB/UCS 07:58:00 00:58:40 32,752
64 21 ANACHARSIS Jérémy Cat.3 FRA19880811 ECD 07:59:42 01:00:22 32,637
65 72 CESAIRE Josny P’OP FRA19940402 CCV TEAM 1 07:59:51 01:00:31 32,627
66 86 NERESTAN Haveneire P'OP FRA19930109 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 08:00:28 01:01:08 32,585
67 113 JOSEPH Tony Cat3 FRA19750217 PP TEAM 2 08:05:01 01:05:41 32,279
68 50 IRRILO Grégory Cat3 FRA19970501 WT TEAM 1 08:05:12 01:05:52 32,267
69 12 PRUDENT Sébastien Junior FRA19990628 VCPB / UCS 08:05:24 01:06:04 32,253
70 98 BAILEY Zefal Elite SVG19960930 Equipe Caraibe 08:05:37 01:06:17 32,239
71 55 CLERY Sullyvan Junior FRA19980915 WT TEAM 2 08:08:16 01:08:56 32,064
72 31 HIPPROCRATE Cyril Cat3 FRA19961209 FEWOSS Vélo Passion 08:09:37 01:10:17 31,975
73 17 DELY Jérémy Cat2 FRA19920127 AEC 08:10:00 01:10:40 31,951
74 24 DEGRAS Mathias Junior FRA19990324 ECD 08:10:42 01:11:22 31,905
75 51 MAUDET Laurent Cat.3 FRA19831123 WT TEAM 1 08:11:30 01:12:10 31,853
76 22 JOSEPH ROSE Livio Cat3 FRA19970409 ECD 08:12:14 01:12:54 31,806
77 57 VENTURA Marvin Cat3 FRA19930510 WT TEAM 2 08:14:19 01:14:59 31,671
78 99 ADAMS Cammie Elite SVG19940613 Equipe Caraibe 08:14:38 01:15:18 31,651
79 82 SERALINE Willem Junior FRA19990211 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 08:16:11 01:16:51 31,552
80 39 KIMPER Manuel Cat3 FRA19841210 USF 08:27:22 01:28:01 30,857




81 65 VIGNE Valentin Junior FRA19990129 VCF TEAM 2 08:31:45 01:32:24 30,593
82 30 NOSEL Jordan Cat3 FRA19960109 FEWOSS Vélo Passion 08:34:17 01:34:57 30,442
83 62 NITIGA Max P’OP FRA19610201 VCF TEAM 1 08:35:11 01:35:50 30,389
84 101 NORBERT Andrew Junior LCA19981129 Equipe Caraibe 08:39:56 01:40:36 30,111
85 54 BIVARD Rudy Junior FRA19980517 WT TEAM 2 08:44:21 01:45:01 29,857
86 33 PHAROSE Philippe P’OP FRA19620614 FEWOSS Vélo Passion 08:58:13 01:58:53 29,089




Classement Junior de la 3éme étape

44
64
11
114
23
13
14
29
59
55,
24
82
12
101
54
65

Nom -Prénom
PASTEL Kéhan
LAURIN Morgan
ALGER Kylian
DESOUS Dylan
CELIOR Gaétan
LUGSOR Jean-Marie
FAGOUR Ruben
MONNIER Alexandre
NUBUL Edwin
CLERY Sullyvan
DEGRAS Mathias
SERALINE Willem
PRUDENT Sébastien
NORBERT Andrew
BIVARD Rudy
VIGNE Valentin

Cat.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Code UCI
FRA19980102
FRA19981218
FRA19991229
FRA19990216
FRA19990914
FRA19991218
FRA19990909
FRA19980608
FRA19990426
FRA19980915
FRA19990324
FRA19990211
FRA19990628
LCA19981129
FRA19980517
FRA19990129

Club

POJ
VCF TEAM 2
VCPB / UCS
PP TEAM 2

ECD
VCPB / UCS
VCPB/UCS

FEWOSS Crédit Mutuel

VCF TEAM 1
WT TEAM 2

ECD

MB TEAM MUTUELLE MILTIS
VCPB / UCS
Equipe Caraibe

WT TEAM 2
VCF TEAM 2

03:06:17
03:10:01
03:13:41
03:15:35
03:15:42
03:15:46
03:19:58
03:20:06
03:22:43
03:23:53
03:27:46
03:29:27
03:37:25
03:43:09
03:43:37

03:47:06

Ecarts

00:03:44
00:07:24
00:09:18
00:09:25
00:09:29
00:13:41
00:13:49
00:16:26
00:17:36
00:21:29
00:23:10
00:31:08
00:36:52
00:37:20
00:40:49

Moyenne
35,430
34,734
34,076
33,745
33,725
33,714
33,006
32,984
32,558
32,371
31,766
31,511
30,356
29,577
29,515
29,062

CITROEN
‘

SODIVA

alih
23
44
59
114
29
13
14
12
55
24
82
65
101
54

Classement général Junior a l'issue de la 3

Nom -Prénom
LAURIN Morgan
ALGER Kylian
CELIOR Gaétan
PASTEL Kéhan
NUBUL Edwin
DESOUS Dylan
MONNIER Alexandre
LUGSOR Jean-Marie
FAGOUR Ruben
PRUDENT Sébastien
CLERY Sullyvan
DEGRAS Mathias
SERALINE Willem
VIGNE Valentin
NORBERT Andrew
BIVARD Rudy

Cat.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Code UCI

FRA19981218
FRA19991229
FRA19990914
FRA19980102
FRA19990426
FRA19990216
FRA19980608
FRA19991218
FRA19990909
FRA19990628
FRA19980915
FRA19990324
FRA19990211
FRA19990129
LCA19981129
FRA19980517

(9]7])
VCF TEAM 2
VCPB / UCS

ECD

POJ
VCF TEAM 1
PP TEAM 2

FEWOSS Crédit Mutuel

VCPB / UCS
VCPB/UCS
VCPB / UCS
WT TEAM 2

ECD

MB TEAM MUTUELLE MILTIS
VCF TEAM 2
Equipe Caraibe

WT TEAM 2

me étape

Temps
07:17:26
07:22:42
07:26:42
07:32:26
07:41:09
07:44:20
07:48:19
07:55:44
07:58:00
08:05:24
08:08:16
08:10:42
08:16:11
08:31:45
08:39:56

08:44:21

00:05:16
00:09:16
00:15:00
00:23:43
00:26:55
00:30:54
00:38:18
00:40:35
00:47:58
00:50:50
00:53:17
00:58:46
01:14:19
01:22:31
01:26:55

Maoyenne
35,791
35,365
35,048
34,604
33,950
33,716
33,429
32,909
32,752
32,253
32,064
31,905
31,552
30,593
30,111
29,857




Nom -Prénom

Classement par points de I'étape

Code UCI

Club

Points

© 0N O U =W
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NS WN RO LoNon S WN R o

108
77
96
88
71

107
93
89
79
41
90

66
2
45

107
25
96
89
52
80
19
93
41
68
79
90

66
85

2
45

RAGOT Thierry
ARCADE Hervé
Miguel Delgado
CLAIN Médéric
EUSTACHE Cédric
SALINAS Jhonathan
Felix Cruz
KWIATKOWSKI Grzegorz
FLAVIEN Marc
CARNIER Axel
POULIZAC Ronan
RINGUET Patrice
LAURENDOT Jean Emmanuel
TOUSSAINT Damien
BELLEMARE Christoher

FRA19931005
FRA19780410
DOM19900718
FRA 19761029
FRA19890822
VEN19900531
DOM19911114
FRA 19791209
FRA19890129
FRA19970508
FRA19881026
FRA 19860105
FRA19970927
FRA19960511
FRA19930810

PP TEAM 1
MB TEAM REA
Ochoa Finauto

EQUIPE DEFENSE
CCVTEAM 1

PP TEAM 1

Ochoa Finauto
EQUIPE DEFENSE
MB TEAM REA
POJ
EQUIPE DEFENSE
Sélection Guyane
VCF TEAM 2
POJ
JC231

Classement général par points

Nom -Prénom
GONZALEZ Ronald
ROJAS DIAZ Yosvangs
ARCADE Hervé
RAGOT Thierry
BAEZ ALVAREZ Geovanny
EUSTACHE Cédric
DEMAZY Emile
CLAIN Médéric
STANISLAS Mickaél
SALINAS Jhonathan
LEMPERRIERE Jocelyn
Miguel Delgado
KWIATKOWSKI Grzegorz
ROSEAU Willy
CADET MARTHE Eddy Michel
ROJAS ROJAS Mario Alberto
Felix Cruz
CARNIER Axel
LARGITTE COPPET Kévin
FLAVIEN Marc
POULIZAC Ronan
RINGUET Patrice
LAURENDOT Jean Emmanuel
FAVRE Francky
LAURENT Mickaél
TOUSSAINT Damien
BELLEMARE Christoher

Code UCI
VEN19810306
VEN19881223
FRA19780410
FRA19931005
C0L19810401
FRA19890822
FRA019770519
FRA 19761029
FRA19940302
VEN19900531
FRA19880712
DOM19900718
FRA 19791209
FRA19880410
FRA19970422
COL19850103
DOM19911114
FRA19970508
FRA19930127
FRA19890129
FRA19881026
FRA 19860105
FRA19970927
FRA19770211
FRA19801020
FRA19960511
FRA19930810

Club
ucs
PP TEAM 1
MB TEAM REA
PP TEAM 1
USL (971)
CCVTEAM 1
ucs
EQUIPE DEFENSE
ECD
PP TEAM 1
FEWOSS Crédit Mutuel
Ochoa Finauto
EQUIPE DEFENSE
WT TEAM 1
MB TEAM REA
AEC
Ochoa Finauto
POJ
CCVTEAM 1
MB TEAM REA
EQUIPE DEFENSE
Sélection Guyane
VCF TEAM 2
MB TEAM MUTUELLE MILTIS
ucs
POJ
JC231

Categorie
Cat3
Catl
Elite
Catl
Catl
Catl
Elite
Catl
Cat2
Cat2
Cat2
Cat2
Cat2
Cat3
Cat2

Categorie
Cat 1
Catl
Catl
Cat 3
Catl
Catl
Catl
Catl
Cat.2
Catl
Catl
Elite
Catl
Cat2
Cat3
Catl
Elite
Cat2
Cat3
Cat2
Cat2
Cat2
Cat2
P’OP
Catl
Cat3
Cat2
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Point montagne 1 : SOMMET CHOPOTTE - 36,5Km

Nom -Prénom

Code UCI

Club

Categorie

v s WN

107
41
25
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EUSTACHE Cédric
SALINAS Jhonathan
CARNIER Axel
LEMPERRIERE Jocelyn
RAGOT Thierry

FRA19890822
VEN19900531
FRA19970508
FRA19880712
FRA19931005

CCVTEAM 1
PP TEAM 1
POJ
FEWOSS Crédit Mutuel
PP TEAM 1

Point montagne 2 : MORNE COURBARIL - 80,6Km

Nom -Prénom

Code UCI

Club

Catl
Cat2
Catl
Cat3

Categorie

BN W S

Points

v s WN

89
108
71
88

SALINAS Jhonathan
KWIATKOWSKI Grzegorz
RAGOT Thierry
EUSTACHE Cédric
CLAIN Médéric

VEN19900531
FRA 19791209
FRA19931005
FRA19890822
FRA 19761029

PP TEAM 1
EQUIPE DEFENSE
PP TEAM 1
CCVTEAM 1
EQUIPE DEFENSE

Classement journalier des points montagne

Nom -Prénom

Code UCI

Club

Catl
Cat3
Catl
Catl

Categorie
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71
108
89
41
25
88

117

106
19
41
71

108
80
89
93
25
52
68
88

SALINAS Jhonathan
EUSTACHE Cédric
RAGOT Thierry
KWIATKOWSKI Grzegorz
CARNIER Axel
LEMPERRIERE Jocelyn
CLAIN Médéric

VEN19900531
FRA19890822
FRA19931005
FRA 19791209
FRA19970508
FRA19880712
FRA 19761029

PP TEAM 1
CCVTEAM 1
PP TEAM 1
EQUIPE DEFENSE
POJ
FEWOSS Crédit Mutuel
EQUIPE DEFENSE

Classement général des points montagne

Nom -Prénom
SALINAS Jhonathan
BAEZ ALVAREZ Geovanny
GONZALEZ Ronald
ROJAS DIAZ Yosvangs
ROJAS ROJAS Mario Alberto
CARNIER Axel
EUSTACHE Cédric
RAGOT Thierry
CADET MARTHE Eddy Michel
KWIATKOWSKI Grzegorz
Felix Cruz
LEMPERRIERE Jocelyn
ROSEAU Willy
LARGITTE COPPET Kévin
CLAIN Médéric

Code UCI
VEN19900531
COL19810401
VEN19810306
VEN19881223
COL19850103
FRA19970508
FRA19890822
FRA19931005
FRA19970422
FRA 19791209
DOM19911114
FRA19880712
FRA19880410
FRA19930127
FRA 19761029

PP TEAM 1
USL (971)
ucs
PP TEAM 1
AEC
POJ
CCV TEAM 1
PP TEAM 1
MB TEAM REA
EQUIPE DEFENSE
Ochoa Finauto
FEWOSS Crédit Mutuel
WT TEAM 1
CCVTEAM 1
EQUIPE DEFENSE

Catl
Cat3
Catl
Cat2
Catl
Catl
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Categorie

Catl
Catl
Catl
Catl
Cat2
Catl
Cat3
Cat3
Catl
Elite
Catl
Cat2
Cat3
Catl

Points
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93
25
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Point chaud 1 : CROISEE MANIOC SAINT JOSEPH - 15Km

Nom -Prénom Code UCI Club

CLAIN Médéric FRA 19761029 EQUIPE DEFENSE
Felix Cruz DOM19911114 Ochoa Finauto
LEMPERRIERE Jocelyn FRA19880712 FEWOSS Crédit Mutuel
HIPPOLYTE Jonathan FRA19930729 AEC

Point chaud 2 : LA SEMAIR - 34,5Km

Categorie

Catl
Elite
Catl
Catl

Categorie

Points

=N W

Points

Aw N

79
77
93
15

Nom -Prénom Code UCI Club
FLAVIEN Marc FRA19890129 MB TEAM REA
ARCADE Hervé FRA19780410 MB TEAM REA

Felix Cruz DOM19911114 Ochoa Finauto
HIPPOLYTE Jonathan FRA19930729 AEC

Cat2
Catl
Elite
Catl
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Point chaud 3 : SAINTE LUCE - 67,9Km

Nom -Prénom Code UCI Club
FLAVIEN Marc FRA19890129 MB TEAM REA
Miguel Delgado DOM19900718 Ochoa Finauto
ARCADE Hervé FRA19780410 MB TEAM REA
KWIATKOWSKI Grzegorz FRA 19791209 EQUIPE DEFENSE

Classement journalier des points chaud

Categorie

Points

Nom -Prénom Code UCI Club Categorie
79 FLAVIEN Marc FRA19890129 MB TEAM REA Cat2 10
88 CLAIN Médéric FRA 19761029 EQUIPE DEFENSE Catl 5
93 Felix Cruz DOM19911114 Ochoa Finauto Elite 5
77 ARCADE Hervé FRA19780410 MB TEAM REA Catl 5
96 Miguel Delgado DOM19900718 Ochoa Finauto Elite 3
25 LEMPERRIERE Jocelyn FRA19880712 FEWOSS Crédit Mutuel Catl 2
15 HIPPOLYTE Jonathan FRA19930729 AEC Catl 2
89 KWIATKOWSKI Grzegorz FRA 19791209 EQUIPE DEFENSE Catl 1

106

Classement général des points chaud

Nom -Prénom Code UCI Club
FLAVIEN Marc FRA19890129 MB TEAM REA
ROJAS DIAZ Yosvangs VEN19881223 PP TEAM 1
GONZALEZ Ronald VEN19810306 Ucs
ARCADE Hervé FRA19780410 MB TEAM REA
LAURENT Mickaél FRA19801020 ucs
CLAIN Médéric FRA 19761029 EQUIPE DEFENSE
Felix Cruz DOM19911114 Ochoa Finauto
Miguel Delgado DOM19900718 Ochoa Finauto
BAEZ ALVAREZ Geovanny COL19810401 USL (971)
HIPPOLYTE Jonathan FRA19930729 AEC
LEMPERRIERE Jocelyn FRA19880712 FEWOSS Crédit Mutuel
STANISLAS Mickaél FRA19940302 ECD
KWIATKOWSKI Grzegorz FRA 19791209 EQUIPE DEFENSE

Categorie

Cat2
Catl
Catl
Catl
Catl
Catl
Elite
Elite
Catl
Catl
Catl
Cat.2
Catl

Points
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77
108
96
88
93
25

106
79
77

108
96

117

88
93
25

108
80
93
41
68

Classement de la combativité de la 3eme étape

Nom -Prénom
FLAVIEN Marc
ARCADE Hervé
RAGOT Thierry
Miguel Delgado
CLAIN Médéric

Felix Cruz
LEMPERRIERE Jocelyn

Classement de la combativité a l'issue de la 3éme étape

Nom -Prénom
GONZALEZ Ronald
ROJAS DIAZ Yosvangs
FLAVIEN Marc
ARCADE Hervé
RAGOT Thierry
Miguel Delgado
BAEZ ALVAREZ Geovanny
LAURENT Mickaél
CLAIN Médéric
Felix Cruz
LEMPERRIERE Jocelyn

Code UCI
FRA19890129
FRA19780410
FRA19931005
DOM19900718
FRA 19761029
DOM19911114
FRA19880712

Code UCI
VEN19810306
VEN19881223
FRA19890129
FRA19780410
FRA19931005
DOM19900718
€0L19810401
FRA19801020
FRA 19761029
DOM19911114
FRA19880712

Club
MB TEAM REA
MB TEAM REA
PP TEAM 1
Ochoa Finauto
EQUIPE DEFENSE
Ochoa Finauto
FEWOSS Crédit Mutuel

ucs
PP TEAM 1
MB TEAM REA
MB TEAM REA
PP TEAM 1
Ochoa Finauto
USL (971)
ucs
EQUIPE DEFENSE
Ochoa Finauto
FEWOSS Crédit Mutuel

Classement du combiné a l'issue de la 3éme étape

Nom -Prénom
GONZALEZ Ronald
ROJAS DIAZ Yosvangs
BAEZ ALVAREZ Geovanny
SALINAS Jhonathan
EUSTACHE Cédric
KWIATKOWSKI Grzegorz
ROSEAU Willy
CLAIN Médéric
LEMPERRIERE Jocelyn
ROJAS ROJAS Mario Alberto
RAGOT Thierry
CADET MARTHE Eddy Michel
Felix Cruz
CARNIER Axel
LARGITTE COPPET Kévin

Code UCI
VEN19810306
VEN19881223
€0L19810401
VEN19900531
FRA19890822
FRA 19791209
FRA19880410
FRA 19761029
FRA19880712
COL19850103
FRA19931005
FRA19970422
DOM19911114
FRA19970508
FRA19930127

ucs
PP TEAM 1
USL (971)

PP TEAM 1
CCV TEAM 1
EQUIPE DEFENSE
WT TEAM 1
EQUIPE DEFENSE
FEWOSS Crédit Mutuel
AEC
PP TEAM 1
MB TEAM REA
Ochoa Finauto
POJ
CCV TEAM 1

Categorie

Cat1l 9
Cat3 8
Elite 6
Catl 5
Elite 4
Catl 1

Categorie
Cat1 18
Cat 2 13
Cat1 12
Cat3 8
Elite 7
Cat1 6
Cat1 5
Cat1 5
Elite 4
Cat1 1

CARAiBES QUALITE SERVICE
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Categorie Points
Cat 1 9
Catl 12
Catl 17
Catl 21
Catl 24
Cat 2 27
Cat1l 30
Catl 34
Cat1l 35
Cat3 35
Cat 3 37
Elite 38
Cat2 41
Cat3 49




Classement par équipe de la 3eme étape

Club

Temps
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EQUIPE DEFENSE
PP TEAM 1
MB TEAM REA
CCVTEAM 1
POJ
Sélection Guyane
MB TEAM MUTUELLE MILTIS
AEC
Ochoa Finauto
ucs
FEWQOSS Crédit Mutuel
ECD
VCPB / UCS
VCF TEAM 1
PP TEAM 2
WT TEAM 1
VCF TEAM 2
Equipe Caraibe
WT TEAM 2
FEWQOSS Vélo Passion

9:05:45
9:07:11
9:07:38
9:13:15
9:15:29
9:18:04
9:18:14
9:20:35
9:21:28
9:29:06
9:32:02
9:49:07
9:49:25
9:53:01
9:53:40
9:57:37
10:02:37
10:21:24
10:41:29
10:45:50

0:01:26
0:01:53
0:07:30
0:09:44
0:12:19
0:12:29
0:14:50
0:15:43
0:23:21
0:26:17
0:43:22
0:43:40
0:47:16
0:47:55
0:51:52
0:56:52
1:15:39
1:35:44
1:40:05




Collectivité
| Territoriale
de Martinique

Classement par équipe a l'issue de la 3eme étape

Rang Ecarts
3 MB TEAM REA 21:07:44 |
1 PP TEAM 1 21:09:11 0:01:26
5 EQUIPE DEFENSE 21:12:05 0:04:20
4 CCVTEAM 1 21:17:35 0:09:50
2 ucs 21:22:16 0:14:32
9 Sélection Guyane 21:40:55 0:33:11
11 PO)J 21:42:41 0:34:56
13 Ochoa Finauto 21:48:14 0:40:30
8 AEC 22:02:45 0:55:01
7 FEWOSS Crédit Mutuel 22:14:44 1:06:59
6 MB TEAM MUTUELLE MILTIS 22:16:50 1:09:06
10 ECD 22:27:35 1:19:51
15 VCF TEAM 1 22:38:18 1:30:34
12 WT TEAM 1 22:57:41 1:49:56
17 VCF TEAM 2 23:00:33 1:52:48
14 VCPB / UCS 23:04:27 1:56:43
18 PP TEAM 2 23:22:50 2:15:05
23 Equipe Caraibe 24:11:27 3:03:43
16 WT TEAM 2 24:16:44 3:08:59
20 FEWOSS Vélo Passion 24:27:45 3:20:01




Ordre vehicule

Club N° voitures
EQUIPE DEFENSE 1
ucs 2
PP TEAM 1 3
MB TEAM REA 4
USL (971) 5
CCVTEAM 1 6
ECD 7
Ochoa Finauto 8
FEWQOSS Crédit Mutuel 9
AEC 10
Sélection Guyane 11
JC231 12
VCF TEAM 2 13
MB TEAM MUTUELLE MILTIS 14
USF 15
VCF TEAM 1 16
VCPB / UCS 17
WT TEAM 1 18
PP TEAM 2 19
FEWQOSS Vélo Passion 20
Equipe Caraibe 21
VCPB/UCS 22
POJ 23




Porteur de maillot

Maillot . Nom -Prénom Code UCI Categorie
Genérale Temps / JAUNE 89 KWIATKOWSKI Grzegorz FRA 19791209 | EQUIPE DEFENSE Cat1
Points / BLEU 1 GONZALEZ Ronald VEN19810306 ucs Cat1
Montagne / POIS ROUGE 107 SALINAS Jhonathan VEN19900531 PP TEAM 1 Cat1
Junior / BLANC 64 LAURIN Morgan FRA19981218 VCF TEAM 2 Junior
Combiné / VERT 106 ROJAS DIAZ Yosvangs VEN19881223 PP TEAM 1 Cat1
Points chaud / ROUGE 79 FLAVIEN Marc FRA19890129 MB TEAM REA Cat 2
Combativité / ROSE 77 ARCADE Hervé FRA19780410 MB TEAM REA Cat1
Equipe / ORANGE 80 CADET MARTHE Eddy Michel FRA19970422 MB TEAM REA Cat 3




